第１号様式（第６条関係）
能勢町生涯学習人材バンク登録申請書

　能勢町生涯学習人材バンク設置要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　能勢町教育委員会　様　　　　　　　　　　　　　　　　　署名

氏名(実名)
(団体代表者名)
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	性別
	男　・　女

	生年月日
	　　年　　月　　日生

	表示名

	連絡先等※
	自宅
	住所
	〒　　　　－

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	携帯番号

	e-mailｱﾄﾞﾚｽ

	勤務先等
	その他連絡場所として希望する場合のみ記入
	名称
(会社名等)

	住所
	〒　　　　－

	電話番号

	団体名

	表示名

	指導・援助内容

(具体的に記入)
(該当項目に○)
	形式
	実技　・　講義　・　作業　・　その他( 　　　　　　　　　　)

	指導　・　援助　・　助言　・　その他( 　　　　　　　　　　)

	専門性
	気軽に楽しむ　・　一般的　・　やや高度　・　専門的

	(内容)

	主な活動歴
資格・免許等

	指導希望地域　　(該当項目に☑)
	　□ 全町域
　□ 旧　　　　　小学校区
　□ 旧　　　　　中学校区
　□ その他(具体的に記入)
　 （　　　　　　　　　　　　　　　）
	指導希望対象　　(該当項目に☑・○)
	　□ 幼児以下・親子
　□ 小学生
　□ 中学生
　□ 高校生
　□ 成人一般( 男 ・ 女 ・ 共通 )
　□ 高齢者
　□ 学校・行政支援
　□ 限定しない(どなたでも)
　□ その他(具体的に記入)
　（　　　　　　　　　　　　　　　)

	指導希望日時　　(該当項目に☑)
	　□ 月曜日　　　：　　～　　：
　□ 火曜日　　　：　　～　　：
　□ 水曜日　　　：　　～　　：
　□ 木曜日　　　：　　～　　：
　□ 金曜日　　　：　　～　　：
　□ 土曜日　　　：　　～　　：
　□ 日曜日　　　：　　～　　：
　□ その他(具体的に記入)
　（ 　　　　　　　　　　　　　　）
	報酬等　　(該当項目に☑)
	　□ 無償
　□ 活動内容により無償
　□ 実費程度(交通費・材料費相当分)
　□ 活動内容の実績により実費程度
　□ 有償　　　　　　　　　円
　　　団体の場合( 　　　　　　　円)
　　　個人の場合( 　　　　　　　円)
　□ 活動内容の実績により有償
　　　団体の場合( 　　　　　　　円)
　　　個人の場合( 　　　　　　　円)
　□ その他(具体的に記入)
　（ 　　　　　　　　　　　　　　　）

	公表しない事項
(該当項目に○)
	　性別・年齢・その他(具体的に記入　　　　　　　　　　　　　　　　)

	　□ 上記の内容で情報を登録し、情報提供区分に基づき教育委員会が調製・発行する名簿に掲載することに同意します。

	その他
(該当項目に☑･○)
	　□ 町・教育委員会からの依頼は　受ける　・　受けない
　□ 学校からの依頼は　受ける　・　受けない
　□ 町のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ・広報・情報公開ｺｰﾅｰでの公開は　する　・　しない

	備考

　　※連絡先等については、電話番号を除きすべて非公開とし、能勢町個人情報保護条例に基づき保護します。